
Temperature MAX: 6 °C MIN: 2 °C

Kruunu Herkku Oy
6420614919996 

Last Change Date
28/07/2023 10:07:30

Brand

Kruunu Herkku
Description

Kruunu Herkku Beetroot & AURA® cheese gratin

Net Content
2000 Gram

Functional name
Punajuuripaistos

GTIN
06430078911177

Identification
6269

Country of origin
Finland

Packaging
Box

Beetroot gratin with apples and AURA® cheese sauce

Ingredients

Beetroot 48% ﴾eu﴿, apple 16% ﴾Poland﴿, lactose‐free
cream, cheddar cheese sauce ﴾water, cheese, butter,
molten salts ﴾E452, E339﴿, modified starch, preservative
﴾E200﴿, color ﴾paprika seasoning﴿﴿, blue cheese
﴾pasteurized milk﴿, sourdough, salt, blue mold culture ﴾p.
roqueforti﴿, salt, parsley, chives, black pepper. lactose‐
free and gluten‐free

Usage

Remove the coating. Heat in a 140 degree oven for
approximately 45 minutes

Storage

Storage below +6°C

Allergens

Gluten
–

Crustacean
–

Egg
–

Fish
–

Peanuts
–

Soybean
–

Tree Nuts
–

Celery
–

Mustard
–

Sesame Seed
–

Dioxide and
Sulphite
–

Lupine
–

Molluscs
–

Nutrients
 

Nutrient basis
100 Gram

Energy 481 Kilojoule, 115 Kilocalorie ﴾international
table﴿

Fat 8.9 Gram

Of which saturated fat 5.2 Gram

Carbohydrate 6.1 Gram

Of which sugars 5.8 Gram

Protein 2.7 Gram

Salt equivalent 0.9 Gram

Contact

Type Manufacturer

Name Kruunu Herkku Oy

Address Tehtaantie 12, 51900 Juva

Packaging Marks

Milk
Contains




